
2020年 3 月 17日 

 

東京都連盟加盟団体各位 

 

東京都武術太極拳連盟 

事務局長 大塚かづ子 

 

 

４月実施分「ＡＢＣ級指導員認定試験」延期開催につきまして 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

日本連盟より「新型コロナウイルス感染症」の感染拡大防止の為、４月実施分

「ＡＢＣ級指導員認定試験」の開催を延期するとの案内がありましたので連絡

申し上げます。 

日本連盟からの文書『４月実施分「ＡＢＣ級指導員認定試験」延期開催のご案

内』をご確認のうえ、受験者の皆様にお知らせいただけますようお願い申し上げ

ます。 

 

敬具 

  


